
2021年久治县教育局面向全省公开招聘中小学临聘

序号 报考岗位 用户姓名 性别 出生年月 身份证号码

2 XXYW_小学语文 更藏卓玛 女 19970510 632521199705106000

25 XXYW_小学语文 鲁玉娇 女 19950226 632621199502261000

27 XXYW_小学语文 宋明霞 女 19981221 630105199812211000

30 XXYW_小学语文 乔永勇 男 19910727 632122199107274000

24 XXYW_小学语文 白琳 女 19990523 630121199905233000

33 XXYW_小学语文 扎文霞 女 19930524 63212419930524402X

7 XXYW_小学语文 马斌 男 19970120 630121199701204000

41 XXYW_小学语文 扎西吉 女 19901109 632128199011093000

42 XXYW_小学语文 措杰 女 19950509 632622199505091000

45 XXYW_小学语文 马才公尚 男 19981108 632221199811082000

46 XXYW_小学语文 马玉秀 女 19910305 632221199103050000

47 XXYW_小学语文 才让周加 男 19901115 632321199011152000

13 XXYW_小学语文 李毛才让 女 19900616 632223199006161000

19 XXYW_小学语文 多吉才让 男 19920305 63212819920305401X

5 XXYW_小学语文 马廷婷 女 19930106 630121199301065000

6 XXYW_小学语文 拉毛才让 女 19931205 632521199312051000

9 XXYW_小学语文 巴玛娘措 女 19981011 632523199810113000

10 XXYW_小学语文 陈余莲 女 19920806 63212219920806792X

12 XXYW_小学语文 卓改措 女 19920515 632128199205153000

15 XXYW_小学语文 丁清玲 女 19980511 632821199805111000

16 XXYW_小学语文 多杰措 女 19960728 632421199607280000

1 XXYW_小学语文 景存霞 女 19981022 632223199810221000

17 XXYW_小学语文 万玛措 女 19900408 632421199004080000

14 XXYW_小学语文 巴姆 女 19860606 513325198606062000

18 XXYW_小学语文 王生英 女 19950512 632123199505121000

44 XXYW_小学语文 白拉毛措 女 19951011 632221199510111000

4 XXSX_小学数学 李增珍 男 19950921 632124199509210000

21 XXSX_小学数学 陈玉芳 女 19970610 632127199706103000

29 XXSX_小学数学 龚发莲 女 19980320 632124199803205000

31 XXSX_小学数学 索南肉增 男 19960915 632322199609151000

34 XXSX_小学数学 卡毛加 女 19890524 632321198905242000

35 XXSX_小学数学 娘毛吉 女 19901124 632128199011244000



36 XXSX_小学数学 李加东智 男 19940820 632128199408203000

37 XXSX_小学数学 大哇卓玛 女 19970508 632128199705082000

40 XXSX_小学数学 格各太 男 19970103 632522199701031000

43 XXSX_小学数学 娘毛先 女 19890713 632321198907133000

51 XXSX_小学数学 赵金兰 女 19930520 632127199305201000

53 XXSX_小学数学 格项加 男 19911110 632525199111100000

22 DDYFZ_初中道德与法制 卡毛加 女 19950810 632322199508100000

39 DDYFZ_初中道德与法制 藏吉加 男 19950308 632523199503080000

48 DDYFZ_初中道德与法制 仓切羊多杰 男 19900318 632123199003185000

50 DDYFZ_初中道德与法制 多旦才让 男 19961206 632321199612060000

55 DDYFZ_初中道德与法制 更藏扎西 男 19950321 632321199503210000

26 CZYW_初中语文 冶秀芳 女 19960805 632122199608054000

28 CZYW_初中语文 措毛吉 女 19890816 632521198908161000

3 CZSW_初中生物 卓玛加 女 19960607 632128199606073000

8 CZSW_初中生物 杨云峰 男 19961028 632222199610282000

11 CZSW_初中生物 羊毛吉 女 19911004 632523199110042000

23 CZSW_初中生物 马永真 男 19920227 632122199202271000

32 CZSW_初中生物 张万鸿 男 19941117 632323199411170000

20 CZLS_初中历史 万玛南见 男 19921010 632523199210101000

38 CZLS_初中历史 更藏南杰 男 19950417 63252319950417201X

49 CZLS_初中历史 宽太加 男 19911222 632521199112221000

52 CZLS_初中历史 华旦东智 男 19941017 632128199410173000

54 CZLS_初中历史 周桑多杰 男 19950207 632522199502070000

56 CZLS_初中历史 尕藏吉 女 19940808 632321199408081000

教师笔试成绩

准考证号 考场号 座位号 笔试成绩

2021030101 1 1 40

2021030102 1 2 48

2021030103 1 3 47

2021030104 1 4 54.5

2021030105 1 5 47.5

2021030106 1 6 0

2021030107 1 7 0

2021030108 1 8 48



2021030109 1 9 0

2021030110 1 10 46.5

2021030111 1 11 65

2021030112 1 12 42

2021030113 1 13 39

2021030114 1 14 42.5

2021030115 1 15 58

2021030116 1 16 38

2021030117 1 17 54

2021030118 1 18 46

2021030119 1 19 42

2021030120 1 20 49.5

2021030121 1 21 48

2021030122 1 22 0

2021030123 1 23 47

2021030124 1 24 44

2021030125 1 25 52

2021030126 1 26 38

2021030127 1 27 61

2021030137 1 37 50.5

2021030132 1 32 53.5

2021030136 1 36 45.5

2021030135 1 35 43.5

2021030134 1 34 55

2021030133 1 33 0

2021030131 1 31 62

2021030130 1 30 48

2021030129 1 29 51

2021030138 1 38 61

2021030128 1 28 0

2021030150 1 50 62

2021030151 1 51 58

2021030152 1 52 46



2021030153 1 53 57

2021030154 1 54 55

2021030155 1 55 58

2021030156 1 56 52

2021030145 1 45 51

2021030146 1 46 57

2021030147 1 47 55

2021030148 1 48 60

2021030149 1 49 48

2021030139 1 39 53

2021030140 1 40 63

2021030141 1 41 60

2021030142 1 42 54

2021030143 1 43 51

2021030144 1 44 54

2021年久治县教育局面向全省公开招聘中小学临聘教师笔试成绩

序号 报考岗位 用户姓名 性别 出生年月 准考证号 笔试成绩

1 小学语文 马玉秀 女 19910305 2021030111 65

2 小学语文 马廷婷 女 19930106 2021030115 58

3 小学语文 乔永勇 男 19910727 2021030104 54.5

4 小学语文 巴玛娘措 女 19981011 2021030117 54

5 小学语文 王生英 女 19950512 2021030125 52

6 小学语文 丁清玲 女 19980511 2021030120 49.5

7 小学语文 鲁玉娇 女 19950226 2021030102 48

8 小学语文 扎西吉 女 19901109 2021030108 48

9 小学语文 多杰措 女 19960728 2021030121 48

10 小学语文 白琳 女 19990523 2021030105 47.5

11 小学语文 宋明霞 女 19981221 2021030103 47



12 小学语文 万玛措 女 19900408 2021030123 47

13 小学语文 马才公尚 男 19981108 2021030110 46.5

14 小学语文 陈余莲 女 19920806 2021030118 46

15 小学语文 巴姆 女 19860606 2021030124 44

16 小学语文 多吉才让 男 19920305 2021030114 42.5

17 小学语文 才让周加 男 19901115 2021030112 42

18 小学语文 卓改措 女 19920515 2021030119 42

19 小学语文 更藏卓玛 女 19970510 2021030101 40

20 小学语文 李毛才让 女 19900616 2021030113 39

21 小学语文 拉毛才让 女 19931205 2021030116 38

22 小学语文 白拉毛措 女 19951011 2021030126 38

23 小学语文 扎文霞 女 19930524 2021030106 0

24 小学语文 马斌 男 19970120 2021030107 0

25 小学语文 措杰 女 19950509 2021030109 0

26 小学语文 景存霞 女 19981022 2021030122 0

27 小学数学 大哇卓玛 女 19970508 2021030131 62

28 小学数学 李增珍 男 19950921 2021030127 61

29 小学数学 赵金兰 女 19930520 2021030138 61

30 小学数学 娘毛吉 女 19901124 2021030134 55

31 小学数学 龚发莲 女 19980320 2021030132 53.5

32 小学数学 娘毛先 女 19890713 2021030129 51

33 小学数学 陈玉芳 女 19970610 2021030137 50.5

34 小学数学 格各太 男 19970103 2021030130 48



35 小学数学 索南肉增 男 19960915 2021030136 45.5

36 小学数学 卡毛加 女 19890524 2021030135 43.5

37 小学数学 李加东智 男 19940820 2021030133 0

38 小学数学 格项加 男 19911110 2021030128 0

39 初中道德与法制 卡毛加 女 19950810 2021030150 62

40 初中道德与法制 藏吉加 男 19950308 2021030151 58

41 初中道德与法制 多旦才让 男 19961206 2021030153 57

42 初中道德与法制 更藏扎西 男 19950321 2021030154 55

43 初中道德与法制 仓切羊多 杰  

男

19900318 2021030152 46

44 初中语文 冶秀芳 女 19960805 2021030155 58

45 初中语文 措毛吉 女 19890816 2021030156 52

46 初中生物 马永真 男 19920227 2021030148 60

47 初中生物 杨云峰 男 19961028 2021030146 57

48 初中生物 羊毛吉 女 19911004 2021030147 55

49 初中生物 卓玛加 女 19960607 2021030145 51

50 初中生物 张万鸿 男 19941117 2021030149 48

51 初中历史 更藏南杰 男 19950417 2021030140 63

52 初中历史 宽太加 男 19911222 2021030141 60

53 初中历史 华旦东智 男 19941017 2021030142 54

54 初中历史 尕藏吉 女 19940808 2021030144 54

55 初中历史 万玛南见 男 19921010 2021030139 53

56 初中历史 周桑多杰 男 19950207 2021030143 51



2021年久治县教育局面向全省公开招聘中小学临聘

身份证号码

632521199705106000

632621199502261000

630105199812211000

632122199107274000

630121199905233000

63212419930524402X

630121199701204000

632128199011093000

632622199505091000

632221199811082000

632221199103050000

632321199011152000

632223199006161000

63212819920305401X

630121199301065000

632521199312051000

632523199810113000

63212219920806792X

632128199205153000

632821199805111000

632421199607280000

632223199810221000

632421199004080000

513325198606062000

632123199505121000

632221199510111000

632124199509210000

632127199706103000

632124199803205000

632322199609151000

632321198905242000

632128199011244000



632128199408203000

632128199705082000

632522199701031000

632321198907133000

632127199305201000

632525199111100000

632322199508100000

632523199503080000

632123199003185000

632321199612060000

632321199503210000

632122199608054000

632521198908161000

632128199606073000

632222199610282000

632523199110042000

632122199202271000

632323199411170000

632523199210101000

63252319950417201X

632521199112221000

632128199410173000

632522199502070000

632321199408081000

教师笔试成绩





2021年久治县教育局面向全省公开招聘中小学临聘教师笔试成绩

排名
资格复审是否

合格 备注

1 是

2 是

3 是

4 是

5 是

6 是

7 是

8 是

9 是

10 是

11 是



12 是

13 是

14 是

15 是

16 是

17 是

18 是

19 是

20 是

21 是

22 是

23 缺考

24 缺考

25 缺考

26 缺考

1 是

2 是

3 是

4

5

6

7

8



9

10

11 缺考

12 缺考

1 是

2 是

3 是

4

5

1 是

2 是

1 是

2 是

3 是

4

5

1 是

2 是

3 是



2021年久治县面向全省公开招聘中小学临聘教师资格复审结果及递补人员名单公示

序号 报考岗位 姓名 性别 准考证号 笔试成绩 排名
资格复审

是否合格

是否进

入面试
备注

1 小学语文 马玉秀 女 2021030111 65 1 是 是

2 小学语文 马廷婷 女 2021030115 58 2 是 是

3 小学语文 乔永勇 男 2021030104 54.5 3 是 是

4 小学语文 巴玛娘措 女 2021030117 54 4 是 是

5 小学语文 王生英 女 2021030125 52 5 是 是

6 小学语文 丁清玲 女 2021030120 49.5 6 是 是

7 小学语文 鲁玉娇 女 2021030102 48 7 是 是

8 小学语文 扎西吉 女 2021030108 48 8 是 是

9 小学语文 多杰措 女 2021030121 48 9 是 是

10 小学语文 白琳 女 2021030105 47.5 10 是 是

11 小学语文 宋明霞 女 2021030103 47 11 是 是

12 小学语文 万玛措 女 2021030123 47 12 是 是

13 小学语文 马才公尚 男 2021030110 46.5 13 是 是

14 小学语文 陈余莲 女 2021030118 46 14 是 是

15 小学语文 巴姆 女 2021030124 44 15 否 否 放弃

16 小学语文 多吉才让 男 2021030114 42.5 16 是 是

17 小学语文 才让周加 男 2021030112 42 17 否 否 放弃

18 小学语文 卓改措 女 2021030119 42 18 是 是

19 小学语文 更藏卓玛 女 2021030101 40 19 否 否 放弃

20 小学语文 李毛才让 女 2021030113 39 20 是 是

21 小学语文 拉毛才让 女 2021030116 38 21 否 否 放弃

22 小学语文 白拉毛措 女 2021030126 38 22 是 是

23 小学数学 大哇卓玛 女 2021030131 62 1 是 是

24 小学数学 李增珍 男 2021030127 61 2 是 是

25 小学数学 赵金兰 女 2021030138 61 3 是 是

26 初中道德与法制 卡毛加 女 2021030150 62 1 是 是

27 初中道德与法制 藏吉加 男 2021030151 58 2 是 是

28 初中道德与法制 多旦才让 男 2021030153 57 3 是 是

29 初中语文 冶秀芳 女 2021030155 58 1 是 是

30 初中语文 措毛吉 女 2021030156 52 2 否 否 放弃

31 初中生物 马永真 男 2021030148 60 1 是 是

32 初中生物 杨云峰 男 2021030146 57 2 否 否 放弃

33 初中生物 羊毛吉 女 2021030147 55 3 否 否 放弃

34 初中生物 卓玛加 女 2021030145 51 4 是 是 递补

35 初中生物 张万鸿 男 2021030149 48 5 放弃递补

36 初中历史 更藏南杰 男 2021030140 63 1 是 是

37 初中历史 宽太加 男 2021030141 60 2 是 是

38 初中历史 华旦东智 男 2021030142 54 3 是 是



39 初中历史 尕藏吉 女 2021030144 54 4 是 是


